
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28.11.2016 року                                                                                            №  240 

 

Про затвердження проектно- 

кошторисних документацій 

   

 

  Розглянувши зведені кошторисні розрахунки, вартості об’єктів 

будівництва, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ :         

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта  

будівництва «Капітальний ремонт теплової мережі житлового будинку по 

пров. Піонерський, 3, в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 15,634 тис. 

грн. Експертизу кошторисної документації не проводити відповідно до 

підпункту 3) пункту 4 ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності». 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Капітальний ремонт під’їздів житлового будинку по вул. 

Полтавській, 11, в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 39,676 тис. 

гривень. Експертизу кошторисної документації не проводити відповідно до 

підпункту 3) пункту 4 ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності». 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Капітальний ремонт теплової мережі житлового будинку по вул. 

Локомотивна, 16 а, в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 36,378 тис. 

гривень. Експертизу кошторисної документації не проводити відповідно до 

підпункту 3) пункту 4 ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності». 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта  

будівництва «Капітальний ремонт теплової мережі житлового будинку по вул. 

Локомотивна, 16, в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 42,632 тис. грн. 

Експертизу кошторисної документації не проводити відповідно до підпункту 

3) пункту 4 ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності». 

http://www.docufreezer.com/order


5. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта  

будівництва «Капітальний ремонт водопровідної мережі житлового будинку 

по вул. Магістральна, 124, в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 8,449 

тис. грн. Експертизу кошторисної документації не проводити відповідно до 

підпункту 3) пункту 4 ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності». 

6. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта  

будівництва «Капітальний ремонт вимощення житлового будинку по вул. 

Героїв України, 8, в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 22,996 тис. грн. 

Експертизу кошторисної документації не проводити відповідно до підпункту 

3) пункту 4 ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності». 

7. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта  

будівництва «Капітальний ремонт вимощення житлового будинку по пров. 

Піонерський, 3а, в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 30,918 тис. грн. 

Експертизу кошторисної документації не проводити відповідно до підпункту 

3) пункту 4 ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності». 

8. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта  

будівництва «Капітальний ремонт липневої каналізації житлового будинку по 

вул. Незалежності, 3, в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 3,332 тис. 

грн. Експертизу кошторисної документації не проводити відповідно до 

підпункту 3) пункту 4 ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності». 

9. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта  

будівництва «Капітальний ремонт водопровідної та каналізаційної мережі 

житлового будинку по вул. Полтавська, 9, в м. Гребінка Полтавської області» 

вартістю 6,539 тис. грн. Експертизу кошторисної документації не проводити 

відповідно до підпункту 3) пункту 4 ст. 31 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності». 

10.  Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта  

будівництва «Капітальний ремонт димовентиляційних каналів житлового 

будинку по вул. Полтавська, 8, в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 

10,849 тис. грн. Експертизу кошторисної документації не проводити 

відповідно до підпункту 3) пункту 4 ст. 31 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності». 

11.  Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта  

будівництва «Капітальний ремонт вимощення житлового будинку по вул. 

Полтавська, 9, в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 21,098 тис. грн. 

Експертизу кошторисної документації не проводити відповідно до підпункту 

3) пункту 4 ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності». 

12.  Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта  

будівництва «Капітальний ремонт водопровідної мережі по вул. Мотуза в м. 

Гребінка Полтавської області» вартістю 9,448 тис. грн. Експертизу 



кошторисної документації не проводити відповідно до підпункту 3) пункту 4 

ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності». 

13.  Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта  

будівництва «Капітальний ремонт вимощення житлового будинку по пров. 

Піонерський, 5, в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 42,358 тис. грн. 

Експертизу кошторисної документації не проводити відповідно до підпункту 

3) пункту 4 ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності». 

14.  Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта  

будівництва «Капітальний ремонт вимощення житлового будинку по вул. 

Незалежності, 9 а, в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 74,602 тис. грн. 

Експертизу кошторисної документації не проводити відповідно до підпункту 

3) пункту 4 ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності». 

 

 

 

            Міський голова                                                  В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


